新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第２報）

 先般、11 月 20 日と 11 月 27 日に弊会ゆりの木デイケアをご利

用された方の 1 名が新型コロナウイルス感染症に感染していたこ

とをホームページにてご報告させていただきましたが、その後の状

況等について下記の通りご報告いたします。

本デイケアに関わる職員及び当該ご利用者様と接触された可能性

のあるご利用者様にはＰＣＲ検査を実施し、対象となる職員 51 名

及び、ご利用者様 63 名全員の陰性が確認されています。12 月９日

の第 1報以降、弊施設で確認された陽性者はおりません。引き続き、

細心の注意を払いつつ通常通りの営業でご利用をいただきます。今

後も皆様に安心して弊会の各施設をご利用いただけるよう、全職員

及びご利用の皆様の健康管理、また設備の消毒などに注意して運営

いたします。

令和 2年 12月 16日

医療法人永仁会

理事長 永田雅良